
 

2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

関係先各位 

原電子測器株式会社 

 

社屋移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧をいただき厚く御礼

申し上げます。 

この度、2024 年 7 月 17 日（水）より下記住所へ移転する運びとなりました。これを機に社員一同、

気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 

尚、新社屋への移転作業に伴い、一部業務で対応の遅延などの可能性がございます。ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所   335-0032 埼玉県戸田市美女木東一丁目 4 番地 17 

電話・FAX TEL：048-449-0911 FAX：048-449-8661 

※移転による代表電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

  営業開始日  2024 年 7 月 17 日（水） 

移転期間 2024 年 6 月 28 日（土）～7 月 16 日（火）予定 

 

 移転期間中も平日については、通常通りお電話での連絡が可能です。 

以上 


